
Zarządzenie nr 67 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat wnoszonych przez osoby korzystające z zamieszkania  

w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 

2025/2026. 
 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz § 9 ust. 1 Regulaminu 

Domów Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się co następuje: 

§1 

Wysokość opłaty wnoszonej z tytułu zakwaterowania w domach studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 2025/2026 określa: 

1) dla studentów i doktoranci Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie - tabela 

stanowiąca załącznik 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dla pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz studentów i 

doktorantów uczelni członkowskich Związku Uczelni Lubelskich, innych niż 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie - tabela stanowiąca załącznik 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) dla osób, które nie są studentami, doktorantami lub pracownikami Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie lub studentami uczelni członkowskich Związku Uczelni 

Lubelskich - tabela stanowiąca załącznik 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustalenie opłaty innej niż wynikająca z tabel, o których mowa w §1 może nastąpić wyłącznie 

za zgodą rektora i wyłącznie w przypadku wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych.  

 

§ 3 

1. Osoba, która korzysta z zamieszkania w domu studenckim wraz z dzieckiem przez okres 

dłuższy niż 2 tygodnie w roku akademickim, wnosi dodatkową opłatę w wysokości 100 zł 

miesięcznie.  

2. Studenci i doktoranci Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, którzy pozostawią swoje 

mienie w dotychczas zajmowanym pokoju na okres wakacji, wnoszą opłatę miesięczną w 

wysokości 30% miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w tym pokoju, określonej zgodnie 

z obowiązującą tabelą opłat.  

3. Opłata za każdorazowe skorzystanie z pralki pozostającej do dyspozycji mieszkańców 

domu studenckiego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wynosi 9 zł za 3 godz. 

użytkowania.  

§ 4 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorom domów studenckich. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje kanclerz. 

§ 5 

1. Z dniem 30 września 2025 r. traci moc zarządzenie nr 66 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie wysokości opłat wnoszonych 



przez osoby korzystające z zamieszkania w domach studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie w roku akademickim 2024/2025 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.  
 

 

             R E K T O R  

 

           /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 

 


